
UCHWAŁA NR LXXXII/1107/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Witnicy na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 64 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Witnica stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 2602) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Witnicy na 2024 rok stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Budżetu na 2024 rok – załącznik nr 1, 

2) Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na 2024 rok – załącznik nr 2, 

3) Plan pracy Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2024 rok – 
załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 689F18EF-AB4B-4BE6-9F0C-23950F5459AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/1107/2024 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Budżetu na 2024 rok 

Lp. Termin Tematyka Materiały 
przygotowuje 

1. Luty 
2024 r. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy bieżące. 

Radni 
Burmistrz 

2. Marzec 
2024 r. 

1. Podsumowanie zakończonych i rozpoczętych inwestycji w czasie 
bieżącej kadencji Rady Miejskiej. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy bieżące. 

Radni 
 
Burmistrz 

2. Kwiecień 
2024 r. 

1. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

4. Maj 
2024 r. 

1. Infrastruktura turystyczna - przygotowanie do sezonu: place 
zabaw, siłownie zewnętrzne, kąpieliska-jeziora.   
2. Gospodarka mieszkaniowa (zasoby, uprawnieni do najmu) - 
informacja za I kwartał 2024 r.  
3. Informacja o wnioskach złożonych na dofinansowanie 
zewnętrzne i otrzymanych środkach.   
4. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy bieżące. 

Nadleśnictwo 
Bogdaniec 
Burmistrz 

5. Czerwiec 
2024 r. 

1. Raport o stanie Gminy Witnica za 2023 r.  
2. Ocena wykonania budżetu za 2023 r. 
3. PSZOK – wizytacja obiektu. 
4. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

6. Wrzesień 
2024 r. 

1. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2024 r. 
2. Miejskie Zakłady Komunalne w Witnicy - plany rozwoju spółki, 
realizacja inwestycji. 
3. Informacja o realizacji inwestycji gminnych. 
4. Spotkanie z radnymi Powiatu Gorzowskiego.  
5. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
6. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 
Prezes MZK 
 
Burmistrz 
Radni Powiatu 
Burmistrz 

7. Październik 
2024 r. 

1. Analiza wniosków do budżetu na 2025 r.  
2. Ustalenie stawek podatkowych na 2025 r.  
3. Analiza stanu dróg gminnych. 
4. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 
 
Radni 

8. Listopad 
2024 r. 

1. Projekt budżetu na 2025 r.  
2. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2038.  
3. Analiza oświetlenia ulicznego na terenie Gminy. 
4. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 
 
Radni 

9. Grudzień 
2024 r. 

1. Projekt budżetu na 2025 r.  
2. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2038.  
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

 

Id: 689F18EF-AB4B-4BE6-9F0C-23950F5459AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/1107/2024 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na 2024 rok 

Lp. Termin Tematyka Materiały 
przygotowuje 

1. Styczeń 
2024 r. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r.  
2. Sprawy bieżące. 

Radni 

2. Luty 
2024 r. 

1. Modyfikacja regulaminu nagrody "Społecznik Roku".  
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy bieżące. 

Radni 
Burmistrz 

2. Marzec 
2024 r. 

1. Sytuacja finansowa szkół w 2024 r. w porównaniu do 2023 r. 
2. Plany inwestycyjno-remontowe placówek oświatowych na 2024 
r.  
3. Podsumowanie pracy komisji w kadencji 2018-2024 r. 
4. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 
 
Radni 
Burmistrz 

3. Kwiecień 
2024 r. 

1. Miejski Dom Kultury - plan pracy na 2024 r. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektor MDK 
Burmistrz 

4. Maj 
2024 r. 

1. Arkusze organizacyjne szkół na rok 2024-2025. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektorzy szkół 
Burmistrz 

5. Czerwiec 
2024 r. 

1. Wakacyjna oferta edukacyjna - propozycje Miejskiego Domu 
Kultury, szkół i organizacji pozarządowych. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektor MDK 
Dyrektorzy szkół 
Burmistrz 

6. Sierpień 
2024 r. 

1. Przygotowanie placówek oświatowych na nowy rok szkolny. 
2. Sprawy bieżące. 

Dyrektorzy szkół 

7. Wrzesień 
2024 r. 

1. Podsumowanie wakacyjnej oferty edukacyjnej.  
2. Plan imprez na okres jesienno-zimowy.  
3. Ustalenie wysokości nagrody „Społecznik Roku”. 
4. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy bieżące. 

Radni 
Dyrektor MDK 
Radni 
Burmistrz 

8. Październik 
2024 r. 

1. Centrum Integracji Społecznej w Witnicy - wyjazd do placówki. 
2. Analiza wniosków „Społecznik Roku 2043”. 
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

Kierownik CIS 
Radni 
Burmistrz 

9. Listopad 
2024 r. 

1. Raport o stanie oświaty za 2023 r. 
2. Analiza struktury placówek oświatowych pod względem 
organizacyjnym i finansowym. 
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

10. Grudzień 
2024 r. 

1. Dzienny Dom Pobytu „Senior-Wigor” i Środowiskowy Dom 
Samopomocy - wyjazd do placówek. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

Kierownik DDP 
Senior-Wigor 
i Kierownik ŚDS 
Burmistrz 

 

Id: 689F18EF-AB4B-4BE6-9F0C-23950F5459AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXII/1107/2024 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2024 rok 

Lp. Termin Tematyka Materiały 
przygotowuje 

1. Styczeń 
Luty 

2024r. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r. 
2. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

Radni 
Burmistrz 

2. Marzec 
Kwiecień  
2024 r.  

1. Spotkanie z rolnikami w sprawie omówienia zasad naliczania 
i wielkości podatku rolnego na terenie Gminy. 
2. Spotkanie z przedstawicielami Gminy oraz rolnikami w sprawie 
stanu dróg gruntowych w sołectwach oraz omówienie zasad 
odbioru opakowań po produkcji rolnej z terenu Gminy.  
3. Ustalenie bieżących potrzeb i wykonanie niezbędnych prac 
w sprawie melioracji i gospodarki wodnej na terenie Gminy. 
4. Spotkanie w terenie z mieszkańcami kolonii Mościczki w celu 
omówienia remontu drogi gminnej gruntowej. 
5. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
6. Sprawy bieżące.   

Burmistrz 
 
 
 
 

3. Maj 
Czerwiec  
2024 r. 

1. Spotkanie z przedstawicielami PKP i PLK oraz Burmistrzem 
w sprawie utworzenia parkingu samochodowego przy stacji PKP 
w Kamieniu Małym.  
2. Ocena sytuacji na polach - stan upraw, zagrożenie suszą. 
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące.  

PKP i PLK 
Burmistrz 
 
Burmistrz 

4. Wrzesień 
Październik 

2024 r.  

1. Gospodarka gruntami rolnymi w zasobach Gminy, a możliwość 
dzierżawy dla okolicznych rolników. 
2. Gospodarka łowiecka PZŁ i PZW na terenie Gminy Witnica - 
poruszenie problemu ASF i innych zagrożeń.  
3. Podatki i opłaty w Gminie.    
4. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy bieżące.  

Burmistrz 
 
PZŁ i PZW 
 
Burmistrz 

5. Listopad 
Grudzień 

2024 r.  

1. Stan zaplanowanych i rozpoczętych inwestycji na terenie 
Gminy.   
2. Projekt budżetu na 2025 r. 
3. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące.      

Burmistrz 

 

Id: 689F18EF-AB4B-4BE6-9F0C-23950F5459AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/1107/2024 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Budżetu na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na 2024 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2024 rok


